
 

 

2020 年 8 月 13 日 

お客さま各位 

株式会社埼玉りそな銀行 

 

投資信託「ゴールドマン・サックス社債/国際分散投資戦ファンド（愛称：プライムOne）」 

シリーズにおけるインターネットバンキング（マイゲート）解約可能ファンドの追加 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、埼玉りそな銀行をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

  

さて、当社では、2020 年 8 月 13 日（木）より、投資信託「ゴールドマン・サックス社債

/国際分散投資戦ファンド（愛称：プライム One）」シリーズのインターネットバンキング

（以下、マイゲート）でのお取扱いを開始いたします。 

これにより、本シリーズ全商品がマイゲートでのお取扱いが可能となります。 

 

当社では、お客さまのご要望におこたえするために、より一層のサービスの充実に努めて

まいります。 

今後とも、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


